
CAMPEONATO POWERLIFTING y BENCHPRESS
San Juan, 12.Sep.2015

POWERLIFTING

Fecha Competencia: 12-sep-15

Puntos Ranking Ranking

Nº NOMBRE Y APELLIDO IPO/GPA SEX F. Nac PESO Edad DIV 1 DIV 2 Cat. Provincia GYM 1. 2. 3. 4 1. 2. 3. 4 SUB. 1. 2. 3. 4 TOTAL Reshel DAMAS HOMB

1 Verónica García GPA F 31-ago-76 51,90 39 SubM Open 52,0 San Juan L Bestia 110,0 120,0 -130,0 NO 70,0 75,0 -80,0 NO 195,0 110,0 120,0 -130,0 NO 315,0 658,98 1°

2 Viviana Agüero GPA F 15-sep-83 65,90 31 Open - 67,5 San Juan L Bestia 90,0 100,0 -107,5 NO -40,0 40,0 45,0 NO 145,0 105,0 110,0 115,0 NO 260,0 433,68 2°

3 Sebastian Rivero GPA M 25-may-91 56,90 24 Open - 60,0 San Juan Sante -90,0 -90,0 90,0 NO 65,0 70,0 -75,0 NO 160,0 120,0 130,0 -140,0 NO 290,0 450,95 8°

4 Ezequiel Mosquera GPA M 05-oct-94 66,10 20 Jun Open 67,5 Santa Cruz L Bestia 175,0 185,0 190,0 NO -75,0 80,0 90,0 NO 280,0 160,0 175,0 182,5 NO 462,5 586,45 2°

5 Agustin Rios GPA M 01-ene-96 69,70 19 Tn 18-19 Open 75,0 Santa Cruz L Bestia 155,0 170,0 175,0 NO 70,0 80,0 82.5 NO 255,0 150,0 165,0 -180,0 NO 420,0 504,84 4°

6 Franco Costela GPA M 01-ene-89 70,70 26 Open - 75,0 San Juan Monster 100,0 115,0 -130,0 NO 100,0 -110,0 -110,0 NO 215,0 160,0 180,0 -200,0 NO 395,0 468,47 7°

7 Raul Olivares GPA M 15-feb-81 70,90 34 Open - 75,0 San Juan A Fitnes 100,0 125,0 140,0 NO 80,0 87,5 -90,0 NO 227,5 140,0 170,0 180,0 NO 407,5 481,67 6°

8 Jorge Mercado GPA M 06-abr-63 79,30 52 M50-54 Open 82,5 San Juan M Gym 100,0 120,0 -130,0 NO 85,0 95,0 -105,0 NO 215,0 100,0 120,0 140,0 NO 355,0 377,37 10°

9 Mariano Ocampo GPA M 24-feb-97 79,50 18 Tn 18-19 Open 82,5 San Juan L Bestia 80,0 100,0 -105,0 NO 60,0 -65,0 -65,0 NO 160,0 140,0 160,0 -170,0 NO 320,0 340,16 11°

10 Emilio Avila GPA M 02-may-80 82,40 35 SubM Open 82,5 San Juan L Bestia 160,0 170,0 175,0 NO 115,0 -120,0 120,0 NO 295,0 160,0 175,0 -182,5 NO 470,0 484,57 5°

11 Gabriel Escudero GPA M 26-mar-91 85,80 24 Open - 90,0 San Juan L Bestia 210,0 -220,0 -225,0 NO 130,0 140,0 -145,0 NO 350,0 180,0 190,0 200,0 No 550,0 550,00 3°

12 Santiago Ramirez GPA M 19-jul-96 86,60 19 Tn 18-19 Open 90,0 San Juan L Bestia -130,0 140,0 150,0 NO 80,0 90,0 -100,0 NO 240,0 140,0 160,0 -170,0 NO 400,0 397,60 9°

13 Ramiro Mosquera GPA M 26-ene-79 92,10 36 SubM Open 100,0 San Juan L Bestia 240,0 250,0 260,0 NO 120,0 130,0 -140,0 NO 390,0 210,0 225,0 240,0 NO 630,0 601,02 1°
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Fecha Competencia: 12-sep-15

Coefic. Puntos Ranking Ranking

Nº NOMBRE Y APELLIDO IPO/GPA SEX F. Nac PESO Edad DIV 1 DIV 2 CAT Provincia GYM 1. 2. 3. 4 TOTAL Reshel Reshel DAMAS HOMBRES

1 Sevastian Rivero GPA M 24-may-91 56,50 24 Open - 60,0 San Juan Sante 65,0 70,0 -75,0 NO 70,0 1,580 110,60 8°

2 Alberto Sanchez GPA M 06-nov-88 65,20 26 Open - 67,5 San Juan -120,0 120,0 -130,0 NO 120,0 1,290 154,80 1°

3 Ezequiel Mosquera GPA M 05-oct-94 66,10 20 Jun Open 67,5 Santa Cruz L Bestia -75,0 80,0 90,0 NO 90,0 1,268 114,12 7°

4 Agustin Rios GPA M 01-ene-96 69,70 19 Tn 18-19 Open 75,0 Santa Cruz L Bestia 75,0 80,0 -82,5 NO 80,0 1,202 96,16 11°

5 Franco Costela GPA M 01-ene-89 70,70 26 Open - 75,0 San Juan Monster 100,0 -110,0 -110,0 NO 100,0 1,186 118,60 6°

6 Raul Olivares GPA M 15-feb-81 70,90 34 Open - 75,0 San Juan A Fitnes 80,0 87,5 -90,0 NO 87,5 1,182 103,43 9°

7 Jorge Mercado GPA M 06-may-63 79,30 52 M50-54 Open 82,5 San Juan M Gym 85,0 95,0 -100,0 NO 95,0 1,063 100,99 10°

8 Mariano Ocampo GPA M 24-may-97 79,50 18 Tn 18-19 Open 82,5 San Juan L Bestia 60,0 -65,0 -65,0 NO 60,0 1,063 63,78 13°

9 Emilio Avila GPA M 02-may-80 82,40 35 SubM Open 82,5 San Juan L Bestia 115,0 -120,0 120,0 NO 120,0 1,031 123,72 4°

10 Gabriel Escudero GPA M 26-mar-91 85,80 24 Open - 90,0 San Juan L Bestia 130,0 140,0 -145,0 NO 140,0 1,000 140,00 2°

11 Santiago Ramirez GPA M 19-jul-96 86,60 19 Tn 18-19 Open 90,0 San Juan L Bestia 80,0 90,0 -100,0 NO 90,0 0,994 89,46 12°

12 Ramiro Mosquera GPA M 26-ene-79 92,10 36 SubM Open 100,0 San Juan L Bestia 120,0 130,0 -140,0 NO 130,0 0,954 124,02 3°

13 Mauro Aciar GPA M 23-ene-94 112,40 21 Jun Open 125,0 Seleccionar A Fitnes 120,0 -135,0 140,0 NO 140,0 0,879 123,06 5°
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